מחלקה בֶּעֵינ

מידעון המחלקה להנדסת בניין

חשון תשע"ה, נובמבר 2014 | גיליון מספר 4

חותרים בהצלחה: בהמשך למסורת גם בחול המועד פסח תשע"ד השתתפו שתי קבוצות מהמחלקה להנדסת בניין בתחרות הארצית לסירות קאנו מבטון, וזכו במקום השני והשלישי עם הסירות SCE-Navy ואוטר. הסטודנטים תכננו ובנו את הסירות שחתרו בהן בתחרות. הסירות היו באורך של 5 מטר ושקלו כ- 80 ק"ג בלבד!